ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phố Châu, ngày          tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ kiểm tra tài chính nội bộ

 ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 67/2004/QĐ-BTC ngày 13/8/2004 của Bộ Tài chính

về việc ban hành Quy chế về tự kiểm tra tài chính, kế toán tại các cơ quan, đơn

vị có sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của UBND thị trấn

Phố Châu về việc thành lập tổ kiểm tra tài chính nội bộ;

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-UBND, ngày 12/01/2024 của UBND thị trấn

Phố Châu về việc tự kiểm tra công tác Tài chính - Kế toán năm 2023 và năm

2024;

Theo đề nghị cuả Phụ trách Kế toán thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ kiểm tra tài chính nội bộ gồm các ông có tên sau:

 1. Tổ trưởng: Ông Trần Tuấn Khoa, Chủ tịch UBND thị trấn;

2. Tổ phó: Ông Nguyễn Trọng Danh, Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

3. Tổ viên:

- Ông Lương Văn Sơn, Phó Chủ tịch HĐND thị trấn;

- Ông Phạm Quốc Vọng, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thị trấn;

- Ông Nguyễn Anh Đức, công chức Tài chính - Kế toán thị trấn;

- Bà Bùi Thị Nga, công chức Tài chính - Kế toán thị trấn;

- Ông Nguyễn Anh Đức, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự kiêm Thủ

quỹ thị trấn.

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ kiểm tra công tác Tài chính - Kế toán năm 2024

theo Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 12/01/2024 của UBND thị trấn Phố Châu

đúng theo quy định hiện hành của nhà nước.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết

định số 27/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của UBND thị trấn Phố Châu.

Văn phòng UBND thị trấn, công chức Tài chính - Kế toán thị trấn, các tổ

chức, ban ngành, cá nhân liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT,TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Khoa

		2025-02-11T14:57:45+0700

		2025-02-11T15:37:17+0700

		2025-02-11T15:37:37+0700

		2025-02-11T15:38:33+0700